令 和 ２ 年 ８ 月 ５ 日

保護者の皆様

                        府中市立府中第五中学校

校長   酒  井    泰

台風１９号による校舎等への被害に対する復旧工事（第７期）のお知らせ

 炎暑の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では昨年の台風１９号による被害に対する復旧工事を継続しておりま

すが、夏季休業中の８月１７日（月）～８月２３日（日）に、１階の２年生昇降口

付近の廊下、２階の２年Ｂ組・Ｃ組教室の床と２年教室前の廊下等の復旧工事を行

いますのでお知らせいたします。

今回の工事につきましては、三者面談や部活動等において一部ご不便をおかけす

るかもしれませんが、これまでと同様に、府中市教育委員会及び工事業者など関係

部署と綿密に打ち合わせを行い、生徒の安全確保を最優先にした対応に努めてまい

ります。

 なお、今回の復旧工事をもちまして、都合７期にわたり実施してきた復旧工事は

完了となり、ようやく全面復旧を果たすことになります。引き続き学校施設の維持

管理に万全を期してまいりますので、今後とも、ご理解・ご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

≪お問い合わせ≫

府中市立府中第五中学校

副校長 佐藤 高彦

電 話  ０４２-３６１-９３０５